segurança dos atletas e público em geral; 
❖ Disponibilizar a limpeza do percurso após a prova; 
❖ Fotografia e filmagem do evento (Opcional); 
❖ Café da manhã para os atletas; 
❖ Frutas para os atletas; 

❖ Complementar o pagamento até o valor de R$18.000,00 (dezoito mil reais), que 

é o valor envolvido para realização do evento, considerando a entrada de receita 

obtida com as inscrições. 

❖ Repassar ao SESC/RS até o dia 12/05/2026, mediante depósito bancário 

identificado na conta corrente nº 204300-9, agência 3418-5, do Banco do Brasil,